

COZL/DZP/AW/3411/PN-151/21

Lublin, dnia 31.01.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa elektrycznego oraz napraw aparatury medycznej dla COZL”  
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-151/21)**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający mając na uwadze stałe, wielomiesięczne opóźnienia w płatnościach, dokona dla części nr 4 modyfikacji projektu umowy w zakresie par. 5, modyfikując pkt. 4 wg. poniższej propozycji: „Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości realizacji przedmiotu Umowy, jednakże w przypadku opóźnień w płatnościach przekraczających 30 dni, umowa może ulec zawieszeniu, a po kolejnych 30 dniach Wykonawca ma prawo do rozwiązania umowy”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II.

#### Pytanie nr 2

##### Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ - Projektowane Postanowienia Umowy:

§5 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli

*mgr Agnieszka Wąsiewicz*

20-090 Lublin, ul. dr. K. Jaczewskiego 7, sekretariat tel.: 81 454 w.1002, 1003  
fax 81 747 89 11, NIP 712 21 35 822, e-mail: cozl@cozl.pl, www.cozl.pl



System  
zarządzania  
ISO 9001:2015

www.tuv.com  
ID 9108634579

**Pytanie nr 4**

§6 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii poprzez dodanie zapisu: „w dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy).”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy:

Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych części, do których Wykonawca przystępuje?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**III.****Pytanie nr 6**

**Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ; (Proj. post. umowy) § 1 pkt. 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza dla **części 19** uznanie jako dokumentu poświadczającego dysponowanie niezbędną, aktualną dokumentacją techniczną oświadczenie o wyłączności dystrybutora, w tym także serwisu urządzenia przez Wykonawcę?

Wykonawca oświadcza, że w trakcie trwania umowy będzie dysponował aktualnymi dokumentami dotyczącymi urządzeń, tj. instrukcją obsługi i przedstawi ją na każde żądanie Zamawiającego je do wglądu. Szczegółowa dokumentacja techniczna natomiast zawiera także informacje będące tajemnicą przedsiębiorstwa.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ; (Proj. post. umowy) § 7 pkt. 4:**

Czy Zamawiający potwierdza, iż zapis ten nie dotyczy **części 19**, zgodnie z zapisem w SWZ rozdział XVI pkt. 2 ppkt. c, d?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż zapis w § 7 pkt. 4 nie dotyczy części 19 .

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Zał. nr 3 do SWZ; (Proj. post. umowy) § 1 pkt. 2:**

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wzór harmonogramu przeglądów, czy też obowiązek sporządzenia harmonogramu spoczywa po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Wykonawca sporządza harmonogram po uzgodnieniu terminów z Zamawiającym.

**IV.****Pytanie nr 9**

Czy zamawiający będzie wymagał od wykonawcy stałego dostępu do nowych, oryginalnymi częściami zamiennymi?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga .

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający będzie wymagał zdalnego podłączenia do urządzenia w celu diagnostyki (pomoc bioinformatyczna) ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca dysponował wiedzą i kwalifikacjami niezbędnymi do wykonania zamówienia, potwierdzonymi aktualnym pisemnym certyfikatem, lub innym równoważnym dokumentem wydanym przez producenta urządzeń lub uprawnionego przedstawiciela.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 12**

Czy jeśli Wykonawca nie posiada autoryzacji, to Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy posiadania: aktualnych instrukcji serwisowych w wersji elektronicznej, umowy licencyjnej uprawniającej do dysponowania kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym realizację przedmiotu zamówienia - w wersji elektronicznej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy w trakcie trwania umowy przedstawienia na żądanie Zamawiającego do wglądu niezwłocznie, a nie później niż w ciągu 7 dni od wezwania, dokumentów poświadczających, iż dysponuje niezbędną, oryginalną dokumentacją techniczną.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

**V.****Pytanie nr 14**

Dotyczy Umowy paragraf 5 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu w całości. Wyjaśniamy, iż kara dotycząca przeglądów jest już określona w paragrafie 7 ust 1 pkt b). Pozostawiając zapis Zamawiający będzie stosował podwójną karę za jedno przewinienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**VI.****Pytanie nr 15****Zapytanie nr 1 dotyczy Warunków udziału w postępowaniu – część nr 2**

Zwracamy się prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawcy, który wykaże minimum 2 usługi odpowiadające przedmiotowi zamówienia na kwotę 50 000,00 zł brutto przy czym wartość ta będzie sumą kilku różnych usług (potwierdzonych osobnymi umowami) świadczonych na poczet jednego podmiotu.

**Odpowiedź:** Zmiana SWZ rozdział XVI pkt. 2) ppkt. d) lit. a) wiersz 7 zamiast: - 50 000 zł brutto dla części 2 – 3 winno być: - 50 000 zł brutto dla części 3. Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie.

**Pytanie nr 16****Zapytanie nr 2 dotyczy Warunków udziału w postępowaniu – część nr 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania Wykonawcy, który dysponuje osobami posiadającymi aktualne imienne certyfikaty potwierdzające nabycie kwalifikacji niezbędnych do wykonywania czynności będących przedmiotem urządzenia, dotyczące minimum jednego z aparatów rtg zawartych wykazie urządzeń w części nr 2 postępowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Działając w oparciu o zapisy art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

### **1. Zmiana SWZ rozdział XVI. 2) ppkt. d) lit. a)**

a) załączenia wykazu usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia (minimum 2 usługi), wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, (na formularzu określonym w zał. nr 7 do SWZ), na kwotę **każdej usługi potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż:**

- 200 000 zł brutto dla części 1 ,
- 50 000 zł brutto dla części 2 - 3,
- 10 000 zł brutto dla części 4 - 6,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;

w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

### **Zapis otrzymuje brzmienie:**

a) załączenia wykazu usług odpowiadających przedmiotowi zamówienia (minimum 2 usługi), wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, (na formularzu określonym w zał. nr 7 do SWZ), na kwotę **każdej usługi potwierdzonej odrębną umową nie mniejszą niż:**

- 200 000 zł brutto dla części 1 ,
- 50 000 zł brutto dla części 3,
- 10 000 zł brutto dla części 4 - 6,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;

w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

### **2. Zmiana SWZ pkt XVIII.1**

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07.05.2022 r.

**Zapis otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 11.05.2022 r.

**3. Zmiana SWZ pkt XXII.1**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 07.02.2022 r. do godziny 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

**Zapis otrzymuje brzmienie:**

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 11.02.2022 r. do godziny 8:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

**4. Zmiana SWZ pkt XXII.2**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.02.2022 r. o godzinie 9:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

**Zapis otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2022 r. o godzinie 9:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Dariusz Ciwiński*

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Marlena Koziej*

STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
*mgr Agnieszka Wąsiewicz*